平成26年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年12月31日）

平成26年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年12月31日）

修正の理由
（1）個別業績予想の修正
 売上高は平成26年12月期に見込んでいた工事の完成が一部翌期にずれること等により、予想を6億70百万円下廻る77
億60百万円になる見込みですが、損益面では工場稼働率上昇により収益が改善して、各利益とも予想を上廻る見込みで
す。
（2）連結業績予想の修正
 個別業績を受けて、売上高は予想を下廻りますが損益面では各利益とも予想を上廻る見込みです。

平成27年2月5日
各 位

上場会社名 高橋カーテンウォール工業株式会社
代表者 取締役社長 高橋 武治
（コード番号 1994 ）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 影山 信博
（TEL 03-3271-1711）

業績予想及び配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年8月13日に公表した業績予想及び平成26年2月14日に公表した配当予
想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,500 1,020 1,015 865 98.22
今回修正予想(B) 7,860 1,140 1,130 930 105.47
増減額(B-A) △640 120 115 65
増減率(%) △7.5 11.8 11.3 7.5
（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

4,840 150 164 183 21.10

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,430 880 865 98.22
今回修正予想(B) 7,760 970 930 105.47
増減額(B-A) △670 90 65
増減率(%) △7.9 10.2 7.5
（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

4,719 135 75 8.63

● 配当予想の修正について

※平成26年12月期期末配当金の内訳は、普通配当が10円、記念配当が10円であります。

修正の理由
 当社は、平成27年1月8日をもちまして設立50周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援
の賜物と心から厚く御礼申し上げます。
 つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するため、平成26年12月31日を基準日とする期末配当として1株当たり10
円の記念配当を実施することにいたしました。
 なお、本件につきましては平成27年3月30日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年2月14日発表）

― 0.00 ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 20.00 20.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年12月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00